

BESLUT OM AVSLAG

Diarienummer: 2023-03184
Projekttitel: MoVe 2 OSD
Koordinator: Östersunds kommun
Östersunds kommun Samhällsbyggnadsförvaltningen
83182 ÖSTERSUND
Organisationsnummer: 212000-2528
Projektledare: Hanna Lundqvist
Vinnovas handläggare: Johanna Johansson
Vinnovas administratör: Lena Dalsmyr

Er ansökan om bidrag avslås

Tack för er ansökan om bidrag inom utlysningen "Accelerera omställningen till hållbara vägtransporter".

Vinnova har behandlat er ansökan och beslutar att inte bevilja bidrag med nedanstående motivering.

Motiv för beslut

Projektförslag inom satsningen Fordonsstrategisk Forskning och Innovation, FFI ska uppfylla formella krav samt bedömts utifrån fyra kriterier (potential, genomförande, aktörer och jämställdhet). Ansökan har granskats av bedömningsgruppen som är knuten till delprogrammet FFI - Accelerera. Bedömningsmötet skedde den 2023-10-10. Bedömningsgruppen rekommenderade programrådet för Accelerera att avslå projektet baserat på följande bedömning:

Området med delade transporter har en hög potential att bidra till omställningen av transportsystemet. Däremot upplevs inte projektet ta ett tillräckligt nytt angreppssätt för att påskynda bildelningen och därmed att skapa den samhällsförändring som avses. Projekt anses stort sett till budget och målsättning samtidigt som demonstration bedöms som relativt liten med endast två bilpoolsbilar. De externa bedömnarna ifrågasätter om projektet kan uppnå de systemförändringar som avses. Vidare pågår det flera nudgingprojekt inom området och det framgår inte i ansökan hur detta projekt relaterar till pågående projekt inom området. Dessutom saknas även en beteendevetare i projektet samt en större industriaktör. Det finns en risk att bildelningsprojekt med höga stödnivåer kan få svårt att klara sig när stödet sedan minskar eller helt uteblir om det inte finns ett intresse från industrin. Vinnova beslutar därför att avslå projektet.

Programrådet har vid sitt möte den 2023-10-20 rekommenderat att Vinnova avslår ansökan.

Vinnova har i enlighet med programrådets rekommendation beslutat att avslå ansökan

Beslut i ärendet har fattats av Områdesansvarig Richard Hellborg. I den slutliga handläggningen har även Sofia Wieselfors och Johanna Johansson deltagit, den sistnämnda som föredragande.

Beslutet kan inte överklagas.

Frågor besvaras av ansvarig handläggare Johanna Johansson, johanna.johansson@vinnova.se

Verket för innovationssystem, Vinnova